2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_______ 2020                                                                             №_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 11.03.2014 №157 «Об определении

уполномоченного органа по назначению
денежных средств на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг
детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей,
воспитывающимся в организациях
для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,

а также лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города
Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города
Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2014 №157 «Об определении уполномоченного органа
по назначению денежных средств на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 1 постановления слово «Управление» заменить словом «управление».

1.2.В пункте 2 постановления слова «Черкунову И.А.» заменить словами «Бормотову Т.В.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 24.09.2019.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин